[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КИРОВСК»

КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

04 мая 2018 года № 372

О признании утратившим силу постановления администрации МО «Кировск»

от 12 января 2016 года № 5 «Об утверждении Административного регламента муниципальной услуги по утверждению проекта организации и застройки территории садоводческого, огороднического или дачного некоммерческого объединения»

На основании пункта 20 протокола заседания комиссии по повышению качества и доступности предоставления государственных и муниципальных услуг в Ленинградской области от 18.04.2018 года № П-32/2018,                     п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования «Кировск» Кировского муниципального района Ленинградской области (далее – МО «Кировск») от 12 января 2016 года № 5 «Об утверждении Административного регламента муниципальной услуги по  утверждению проекта организации и застройки территории садоводческого, огороднического или дачного некоммерческого объединения».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в сетевом издании «Неделя нашего города+» и подлежит размещению на официальном сайте МО «Кировск».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности

главы администрации                                                                         О.Н. Кротова

Разослано: дело, прокуратура, ННГ, регистр, сайт, отдел градостроительства и управления муниципальным имуществом